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Antal medlemmar 2024-12-31 är 206. Av dessa bor 3 i en annan kommun. Under året har det 

tillkommit 22 nya medlemmar och 12 medlemmar har lämnat föreningen samt                      

5 medlemmar har avlidit under året.   

STYRELSEN  

Det har hållits ett extra årsmöte den 30/5 för val av ordförande samt fyllnadsval av en 

revisor. Styrelsen har haft 11sycken protokollförda styrelsemöten under 

verksamhetsåret.  

  

CENTRALA MÖTEN PRO 
Distriktet:   

• Vid Distriktets årsmöte den 12 april deltog Berit Gravsjö Ericsson och Pelle 

Ericsson 

• Vid ett digitalt ordförandemöte den 23 september deltog Berit Gravsjö Ericsson   

• Vid kurs för lotteriansvariga den 2 december deltog Lars-Göran Hagafors och 

Berit Sjulander.  

Annat:  

• SÄV-ombudsträffar den 26 april och 7 november deltog Berit Gravsjö Ericsson.  

• UPS årsmöte den 21 mars deltog Berit Gravsjö Ericsson samt Pelle Ericsson  
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• Vid SIS årsmöte den 28 februari deltog Berit Gravsjö Ericsson samt Pelle 

Ericsson.  

• Vid SIS möte den 10 december med kommun beträffande Storvreta centrum mm 

deltog Berit Gravsjö Ericsson och Ulf Lindberg 

• Vi medverkade vid årets Storvretadagar.  

  

SÄV-ombud (Samråd äldres vård) har under året varit Berit Gravsjö Ericsson.  

  

MEDLEMMAR/MEDLEMSVÅRD   

Ansvariga har varit Kerstin Wennberg och Eva Tverin. I september hölls en 

informationsträff för nya medlemmar från 2021 till och med 2024.  

  

Födelsedagar  

Under året har 10st 75 åringar, 12st 80 åringar, 10st 85 åringar och 1st 90 åring samt 

1st 95 åring inbjudits till våra träffar för att uppvaktats med blommor alt. vin.   

 

PROGRAMKOMMITTÈ  

Den har under året bestått av Birgit Ahlgren (sammankallande), Kristina Nilsson, Åke 

Wenström, Pelle Ericsson, Ulf Lindberg och Carl-Erik Alnavik.  

 

KAFFEKOMMITTÈ  

Den har underåret bestått av Berit Ek (sammankallande), Evert Fors, Inger 

Blomstedt, Jörgen Nilsson, Berit Sjulander och Staffan Larsson  

 

FESTKOMMITTÈ  

Den har under året bestått av Berit Gravsjö Ericsson (sammankallande), Solveig 

Elmeskog, Pelle Ericsson, Siv Alnavik, Carl-Erik Alnavik och Åke Wenström.  

 

MEDLEMSMÖTEN OCH TRÄFFAR  

Årsmötet genomföras den 22 februari i GP-salen vid Skogsvallen. Årsmötet leddes av 

Lennart Andersson och vi var 39 deltagare. Ett extra årsmöte hölls den 30 maj där   

Lennart Andersson valdes till ny ordförande och Aulis Heinonen till revisor.   

Trivselträffar har hållits 9 gånger under året och det har varit totalt 352 deltagare på 

dessa träffar. Vi är nu lika många på träffarna som före pandemin     

 

SAMKVÄM  

Vid årets första fest Knutfesten var vi 44 deltagare. I april var det en Pizzakväll med 31 

deltagare. I maj träffades vi kring tema ”En vårkväll i Paris” med 37 deltagare.  Sedan 

var det en ”Septemberfest” med surströmming och då var vi 30 deltagare.  

Vid Jubileumsfesten i november var vi 53 deltagare. Året slutades med en Julträff i GP-

salen med 34 deltagare.                                                                        

 ÖVRIGA SAMMANKOMSTER  

I mars besökte seniorshopen oss och vi var 30 deltagare. Vårens utflykt blev inställd pga. 

vädret. Vi har haft PUB med V75 och öl provning under våren med 27 deltagare och 

hösten med 25 deltagare. Vi var 26 som provade vin i oktober. 

  



3  

    

 

VECKOTRÄFFAR  

Veckoträffarna bygger på att en grupp träffas kring ett ämne där alla bidrar med sin 

kunskap under ledning av en ansvarig.                                                                        

Bokgruppen har träffats i biblioteket varannan måndag ojämn vecka. De har träffats 7 

gånger under våren och 6 gånger under hösten. De har varit 6 deltagare.  Ansvarig Birgit 

Ahlgren.    

Hobbygruppen har träffats i kvarterslokalen vid Ärentunavägen varannan måndag 

ojämn vecka. De har träffats vid 9 tillfällen under våren och 8 tillfällen under hösten. De 

har varit 19 deltagare. Ansvarig Berit Ek.                                  

Musikträffar har hållits på Lavendelsvägen 6 varannan vecka på måndagar ojämn 

vecka. De har träffats vid 5 tillfällen under våren och vid 6 tillfällen under hösten. De ha 

varit 6 deltagare. Ansvarig Roland Ahlgren.                           

Sångkören har träffats i kvarterslokalen vid Ärentunavägen varannan tisdag ojämn 

vecka. De har träffats vid 8 tillfällen under våren och vid 6 tillfällen under hösten. Vid 

tre tillfällen var även Bälingekören med. Den 3/12 var vi 12 som sjöng i Lundagården, 

Bälinge. Kören har haft 15 deltagare. Ansvarig Åke Persson.                           

Matgruppen herrar har träffas varannan onsdag jämn vecka i GP-salen vid 

Skogsvallen. Under våren träffades de vid 8 tillfällen och under hösten vid 7 tillfällen. 

Gruppen har haft 7 deltagare. Ansvarig Carl-Erik Alnavik.  

Kortspel har det spelats i kvarterslokalen vid Ärentunavägen varannan tisdag jämn 

vecka. De har spelat 6 gånger under våren och 7 gånger under hösten. Det har varit 6 

spelare. Spelledare har Berit Ek varit. 

Vinkunskapen har två grupper som har träffats 4 gånger under våren och 4 gånger 

under hösten. Grupperna har bestått av 12 och 11 deltagare. Varje provning har ett 

specifikt tema som vi provar viner till. Ansvarig har Ulf Lindberg varit.   

  

FRISKVÅRD  

För friskvården har Pelle Ericsson (sammankallande), Staffan Larsson,   

Berit Sjulander, Carl-Eric Alnavik, Lars-Göran Hagafors, Kjell Tverin och Åke Wenström 

ansvarat.                                                     

Tisdag den 7 maj var vi inbjudna av SPF Seniorerna Norunda till en aktivitetsdag. Ett 

vandringspris delades ut och här blev PRO Storvretas lag 1 bestående av Eva och Kjell 

Tverin samt Annika Dahlin det segrande laget. 

Vårens utflykt måste ställas in pga. regn. Vid sommarens grillkväll i juli var vi 28 som 

grillade.  

Boule  

Under året har vi spelat boule på tisdagar och fredagar vid Skogsvallen. Sammantaget 

blev det 47 tillfällen vid Skogsvallen med totalt 639 närvarande. Det har varit 27 som 

spelat. Under våren och hösten spelade vi på onsdagar i Boulehallen. Under våren 

spelade vi 14 gånger med totalt 123 närvarande. Det var 12 som spelade. Under hösten 

spelades vi åter i Boulehallen 7 gånger med totalt 65 närvarande. Vi har varit totalt 30 

som har varit med och spelat. Både nya och gamla veteraner spelade och hade roligt 

tillsammans. Vinnare vid årets boulemästerskap blev Bert-Inge Andersson tillsammans 

med Bengt Hellund.   
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RESOR  

Under året har vi erbjudits två resor tillsamman med PRO Bälinge. En Göta Kanalresa i 

juni då var vi 8 som reste med. En resa till Gammelstilla samt Gävle och då var vi 11 

som reste med. Den 15 augusti var vi 8 som reste med PRO Distriktet till Säterdalen 

 

Vår bilutflykt till traktormuseet sam Björklinge hembygdsgård hade 12 resenärer.  

Under året har en ny grupp tillkommit ”Matspanarna”. De genomförde 9 stycken 

resor under året. De har varit 75st med på resorna. Ansvariga för gruppen har varit Berit 

Ek, Inger Blomstedt och Kerstin Wennberg. 

Reseansvarig har varit Carl-Erik Alnavik.  

  

TEATER OCH BIO  

Vårt teaterombud är Eva Tverin.  

Många av våra medlemmar har sett bio med lunch i Gränbystaden under året.  

  

IT/HEMSIDAN/PRO APPEN  

Under året har PRO lanserat en ny hemsida samt en app ”Mitt PRO”. Ulf Lindberg har 

för vår del varit den som skött detta under året.   

  

KONSUMENTASVARIG/PRISUNDERSÖKARE  

Ansvarig för prisundersökningen har varit Per Ericsson och Berit Gravsjö-Ericsson.  

  

ÖVRIGA UPPDRAG  

Lotteriansvarig har varit Lars-Göran Hagafors.  

Trafikansvarig/Säkerhet har varit Per Ericsson.  
  

EKONOMI  

Ekonomin har under året haft en positiv utveckling då verksamheten nu åter har hämtat 

sig efter pandemin. Vårt överskott är därför större än vi budgeterat.            

Styrelsen föreslår att överskottet återinvesteras till 2025. 

Årsbokslut enligt särskild bilaga.  

  

SLUTORD  

Styrelsen har under året arbetat efter verksamhetsplanen. Vi kan med glädje notera det 

initiativ som Berit Ek, Kerstin Wennberg och Inger Blomstedt har tagit, med bildande av 

Matspanarna. Flera sådana initiativ skulle vara trevliga och utveckla föreningen, TACK 

och lycka till under 2025.  

Vi har även under året utvecklat ett trevligt samarbete med PRO Bälinge inom sången 

samt de resor vi gjort tillsammans. Ett samarbete som vi hoppas fortsätter och ev. 

utvecklas.                                  

Styrelsen ber att få framföra vårt STORA TACK till Er medlemmar som visat  

förtroende för oss och vårt arbete.                              

Ett STORT TACK till Program-, Kaffe- och Festkommittéerna för Era insatser för allas 

vår trevnad.                

Styrelsen vill särskilt TACKA de avgående förtroendevalda för Era värdefulla insatser. 

 Jag, som ordförande, vill tacka styrelsen för ett hängivet och uppoffrande arbete under 

året. 
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 ----------------------------------  ---------------------------------- 
Lennart Andersson       Berit Gravsjö Ericsson 

Ordförande    Vice ordförande 

 

 

 

 

 

------------------------------------------  ------------------------------------------ 

Ulf Lindberg    Ianeric Boström 

Vice ordförande   Sekreterare 
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Lars-Göran Hagafors   Birgit Ahlgren 

Kassör    Ledarmot 
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Eva Tverin    Siv Alnavik 

Ledarmot    Ledarmot 
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Kristina Nilsson   Carl-Erik Alnavik 

Ledarmot    Ledarmot 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------- 

Pelle Ericsson 

Ledarmot 


